ПРОЕКТ

СОВЕТ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  03.08.2015 г.										№ 26-67
О внесении изменений в решение
Совета Декабристского муниципального
образования Ершовского района Саратовской
области от 12 ноября 2010 года №33-110
«О земельном налоге на территории
Декабристского муниципального образования»

   На основании Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 48 Устава Декабристского муниципального образования, Совет Декабристского муниципального образования РЕШИЛ:
   1. Внести изменения в решение Совета Декабристского муниципального образования от 12 ноября 2010 года  №33-110 «О земельном налоге на территории Декабристского муниципального образования» дополнив его пунктом следующего содержания:
      « 6.1. Освободить от уплаты земельного налога организации, являющиеся государственными заказчиками строительства (реконструкции) объектов социальной сферы (здравоохранения, образования, культуры, физической культуры и спорта), финансируемого за счет средств федерального бюджета и (или) областного бюджета, в отношении земельных участков, выделенных под строительство (реконструкцию) указанных объектов.»
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Декабристского МО						Гришанов В.В.